Inapuit ca. libri sexti
Tertio palestinoy r fir eoz p nā dei pte
 archā ab eis mpta et quō eā remiserūt ad
 hebreos. **pm.** **Q**ueadmod palesti
 noy exat; si eos uenit: et de victo; a hebrōz
 quā ducatu pphē samuel adepti sūt. **ij.**
Qd samuel cū pte senectute eet firmz:
 suis filijs res d; pcedat; iuyit. **ij.**
Qd dū illi pnapatū. bñ nō regent po
 pulū p nā petuūt regē. **iii.** **I**ndi
 gnatio samuel pte hoc; saul hys ordi
 natio deo iubete facta. **v.**
Dreliū saul si a monitaz regē et vic
 toria. hostiūq; vastatao. et qdā denuo
 palestinū pugnātes deuicti st ab hebreis
vi. **B**ellū et victo; saul cū ama
 lachitib; **vii.** **Q**ā puancāte saul
 mādā pphē samuel aliq; rē d; deo iube
 te latent est. **viii.** **Q**ueadmod
 demō pugnerē palestinū adūs; hebreos
 adhuc regnāte saul. **ix.** **M**ono
 machia d; cū golia q; palestinoy orat
 eximz. eoz; pempao et deuicho pa
 lestinoy. **x.** **Q**uead; admirat;
 saul fortitudinē d; ei filia suā copla
 uit. **xi.** **Q**ā p; her suspectū sibi
 d; rex saul primē festiuit. **xii.**
Qā sepz d; p saul pich; morit pas
 sus saluz effugit. **xiii.** **E**ritudo cū
 sup se uerimentē hūis pte noliuit mē

heli audita calāitate lapsus de cella defunctus ē c. xiii.

hic. **iiii** **Q**uæ castmetatibus palestiniis iteque hebrei bello deuicti sunt: et rex eorum saul pugnando mortuus est. vna cum filiis suis. **vv. Expliuit mala. Inapit lib**

Antiquitas sextus. c. 1.

Quætes igitur palestini captiuam suorum hostium archam per diximus ianitate a portu eam: et apud deum suum quod uocabatur dagon qui trophæum ali-

quod posuerunt. **S**eptimo uero die diluio ignis si templum. ut eum sollempni adoraret: inueniunt deum suum. ita archam hoc faciente: iacebat ei enulsus **emulso** de base sua in qua statutus esse uidebatur. **Q**uæ denuo eleuantes statuere. **g**uit de eis casu dolentes. **S**icque fructus quem uenerunt dagon iuenerunt iacentem. et archam sicut adorantem: tangustia et a fisione gressu ista iustitia. **N**ouissime uero azotoy ciuitate atque puincia dimittit pestis inuasit. **M**oriebantur ei crudeli passione disinterie: et animum uelociter iterum puemret. **an**quam anima bona morte resoluere a corpore: **h**esterna eorum corrupta corporis putredine ferebant. **P**uincia uero a surgens multitudo morboz asumebat: ita ut neque arboribus neque fructibus abstineret. **H**ic in his mal' azoti tenent. et resistit calamitas non posse: **h**estelereunt hanc sibi dare pro archam dnm puerisse. **v**ictoriaque eis non sibi p' bono fuisse. **M**iserunt ergo ad ascalonitas peccetes. ut archam ipsi susciperent. **Q**uibus azotoy supplicatio non fuit **delegata** migrata: **s**eris quodammodo gratia retulerunt. **A**rcham uero proprietas in malis similibus constituit. **H**ec autem namque passiones azotoy ascalonitis archam deuexit. **Q**uam denuo ad alios ascalonite miserunt: **s**ed neque apud illos mansit. **Q**uam cum et ipsi eisdem passionibus turbarent: eam vicinis ciuitatibus tradiderunt. **E**t isto modo archam ciuitates palestinoz quicquid transiuit: quæ prædâ quondam exigebat passionibus p' signulas ciuitates. **D**esperati uero malis hinc quæ iam uidebantur ex parte. et diu audientibus nota fierent. nec archam ultra aliquid suscipere uellet: **h**ymoi hinc incedere: ad ultimam cogitabat. **q**uod admodum ea carere posset. **T**ouemereque quicquid uerbiu p'na per geth et ataron. et ascalon. nec non et gaze.

muciu

quæstio

et azoti tractabant quod fieri ueriret. **E**t primam quæ placuit. ut archa remitteret ad suos: cum de ea prius uideretur. et ob hoc pestes illis inferret. ut besque vastaret. **Q**uæ autem dicent horum eadem fieri non debere. nec falli ut ut archæ passionum causas ascriberent. cum ei patris hmoi. aut fortitudo non esset. quoniam si deus habuisset curam eorum nequaquam tradita fuisset hostibus. **S**ed descendit. et tunc hanc passionem dicebat leuius toleranda. quod utique non debent nisi solummodo reputare natæ: que corporibus et tere et arboribus. et omnibus que ex ea consistunt. per temporum hmoi mutationes generat. **P**rimis itaque sententiis asilum uerum quod a prius temporibus itellam uidebat. atque prudentia superauit. et maxime quoniam in rebus prius suadeo iugra uidebant. et ne remittenda archam neque remedia esse dicebant. **S**ed quoniam similitudinem aurea per uiaque ciuitate per dicitur deo per gratiam actio: quoniam eorum saluti prouidit. eosque uiuere fecit: et a passionibus quibus prius non poterant liberari. **T**ondec quoniam aureos et mures quæ anulos eorum regione depasta fuerat. atque corrumperat. et heri non illud esse mittenda. et super archam ponenda. **R**ecendit quæ uelut uuluum et boues quæ nunquam genuerant esse iungendas: quæ partem claudentes artemedos. ne sequentes mures impedirent. **S**icut eorum desiderio celerimur ponere iter facient. **T**unc illas depulsa portateque archam in triuis desererat. et sic quodammodo committit. quia uellet agere uia. **E**t si quod ad hebreos irat. et eorum regione ascendit: archam arbitratam causam fuisse passionum. **H**ic uero alibi fortuito peraret. reuocanda eam esse dicebat. **Q**uoniam ceteris eorum quæ archa nulla uideret hinc uant heri itaque tere se hinc iudicantes repeto fieri detruerunt. **A**gites autem ea quæ sunt predicta. uelut uuluum cum bobus deduxerunt in triuis. eum quæ relinquentes ibidem recesserunt. **B**obus autem tere uia uelut quodam diuere eos prædite per gretibus palestinoz prius sequebantur: quæ staret aut ad quæ ueniret uolentes agnosce. **E**t autem quodam uicium in tribu iuda nomine bethsamis: in quo uenerunt boues. **S**icque in magno campo deuisset: ulterius accedere cessauerunt. **S**tatuere autem illic uelut uuluum: gratia uelut uolentibus in uuluum uia illis prouent. **A**nti namque tere. diu oes in agris per colligendis fructibus essent. cum uidisset archam delectationes passi. et opus manu relinquentes: repente autem uerit ad eam.

de

Et deponetes archa i vas i quo erat reo-
 dita simlacha fil et mures: posuerunt
 sup qndā petra q erat i campo. Et mox
 imolates deo. et vehiculū fil et boues.
 holocaustū offerentes: pte epulati st. **Hec**
 videtes palestina iudices: ad apria se re-
 uisti. Ita vō atq; indigna a deo. lxxv beith
 samitas leo q nō fuisset digni archa co-
 tingit. q nō sacerdotēs erāt. q ad eā ac-
 cesserāt. **Teremūt.** Quos illa patentes
 fleuerūt sui puāiales: et luctū in eis
 leuauerūt. **Ille** potuisset hē pro malo
 dimita misso: suūq; mortuū vno qsq;
 lugebat. **Et** indignos se iudicātes ut ap
 eos archa disisset. mitteret ad omēs he-
 breos. **Idicauerūt** a palestine archam
 fuisse reuocātā. **Qui** agnoscentes hoc. r
 portauerūt eā in carathiazam primā
 aīa te bathsamitaz. **Qbi** i domū cuiōdā
 leuite aminadab nomine qui videbat
 eē iustū. et vita religioz archā introdūx-
 erāt. velut in loro deo digno i quo ha-
 bitaret vni iustus. **Qm** iustabat em
 archa eo filij: et huc curē amē p huc
 nūt. **Tāto** ei tpi bz fuit i carathiazam:
 dū apd palestinos mēsi bz qz hīc iasset. **Sept.**
Quā oīz ppls illo tpe quo ciuitas carath-
 iazam habuerat archā in orōmbz: q fat
 finis dedit eēt. et maxim cta ea religio-
 nis exhibēt officū: samuel eēt ubi vidēs
 fiduciā eoz: q oportunū eēt ut talibz
 loq; eēt de libertate et bonis eoz. fecit allo-
 quū fm que credebāt mēt bz eoz esse
 gentū: dices. **Qvni** quibz adhuc hostes
 sūt gūssimi palestini. et de iā inapit
 eē piaz et amicus nō solū occupēda
 liberis ē: sētā faciēda p que vob eoz
 bona pueniāt. **Nō** em optare debetis
 ab hōibz sibiari. et agē p quibz potē ser-
 uiat. **Hec** estote vni. et maliciā depelle-
 tes. ab aīabz vris. **Edis** p pur gātes. tot
 mēt bz iuitate deū. eūq; bonis actibus
 honorate. **Hec** ei vob faciēt bz bona p-
 uenēt. seruūq; fugabi: et de hostibz
 repōte triūphz afferet. **Quē** p mēt nō poterit
 armis poterunt. non robore corporū.
 nō mltitudine pporū. **Nō** em malis deo
 pmitit se talia pbitūz: s; homo exis-
 tētibz atq; iustis. **Ego** at vob digna gerē-
 tibz hīndi. pmissū astipulatu assero.
Cūq; her dirisset vniūz ppls ei fauit.
 et eoz exhortati de gauiso ē. fil et anue-
 nūt omē oēs obedire se deo. **Quo** facto cō-
 gregauit eos samuel i quadā ciuitate q